
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1642

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1642

014 Середня освіта/014.13 
Середня освіта (Музичне 

мистецтво)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

204411 Костур Назар Ярославович 49790114 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275013 Музичне мистецтво 167,711

2527713 Левицька Іванна Миколаївна 44874005 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163619 Музичне мистецтво 178,688

2567686 Голуб Ніка Сергіївна 49539624 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292645 Музичне мистецтво 165,842

2569221 Стахура Микола Богданович 44860067 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297578 Музичне мистецтво 147,006

2661395 Глова Галина Вікторівна 49792288 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340187 Музичне мистецтво 161,432

2667703 Івасютин Роксолана Іванівна 49955077 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363365 Музичне мистецтво 145,945

2803034 Качмар Юрій Сергійович 48447378 BK 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331444 Музичне мистецтво 147,208

2876225 Татусько Андрій Андрійович 49791472 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268210 Музичне мистецтво 147,164

2963358 Пашко Ольга Андріївна 48956978 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357393 Музичне мистецтво 175,392



3074638 Іванович Анна Юріївна 48956990 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374132 Музичне мистецтво 147,006



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1642

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2419082 Гушул Юлія Миколаївна 15677783 HP 22.06.2001 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0376363 Хореографія 198,97

2476653 Стеценко Еліна Вадимівна 49564482 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0220696 Хореографія 190,284

2511051 Щупак Галина-Оксана Зеновіївна 49788249 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300608 Хореографія 197,798

2603378 Богачова Аліна Валеріївна 49815916 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163363 Хореографія 192,506



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1642

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

226035 Колачник Ростислав Петрович 49815061 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320275 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

188,971

2428003 Ковтуненко Анна Валеріївна 49931709 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242857 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

188,264

3062423 Плебанський Владислав Іванович 48964660 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150578 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

189,577



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1642

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

150941 Баранюк Віктор Олегович 48960167 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0061846 Театрознавство 177,053

2451613 Рахно Юлія Вячеславівна 49952591 XM 04.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243553 Театрознавство 170,791



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1642

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2408265 Дудоріна Ксенія Олександрівна 49840352 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213600 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

172,306

3062663 Павлюк Мирослав Мирославович 48957006 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241393 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

171,7

3113204 Ляцька Таїсія Віталіївна 49575246 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0165804 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

174,326

3176418 Марак Анна Михайлівна 49715620 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0340935 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

173,569

3240141 Крохмальний Данило Романович 49780286 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228182 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

178,77

3377667 Музика Ірина Василівна 49815829 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319142 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

172,407

3409346 Пристай Марта Романівна 49928295 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325214 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

171,65


